



	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES
Bocadillo de sobrasada	X		X			X	X				X			
Bocadillo de atún	X			X		X	X				X			
Bocadillo de bacón y queso	X					X	X				X			
Bocadillo de pechuga de pollo	X					X	X				X			
Bocadillo de tortilla de jamón york y queso	X		X				X				X			
Bocadillo jamón ibérico con tomate	X										X	X		
Bocadillo de lomo con queso	X						X				X			
Bocadillo de chorizo ibérico	X						X				X			
Bocadillo tortilla de patatas	X		X				X				X			
Bocadillo de sobrasada con queso	X					X	X	X			X			
Bocadillo de calamares	X					X	X				X		X	
Bocadillo de anchoas	X					X	X				X		X	
Bocadillo de fuet	X						X							
Bocadillo de jamón york y queso	X		X			X	X							

En concordancia con el Reglamento (UE) N° 1169/2011 que establece la información alimentaria que se proporciona al consumidor, detallamos a continuación la información referente a la presencia de alérgenos en nuestros productos. Vale la pena mencionar que la información proporcionada se basa en los datos que nuestros proveedores han suministrado acerca de la composición de sus productos. Aunque hacemos todo lo posible para evitar cualquier presencia accidental de otros ingredientes alérgenos durante la elaboración de nuestros productos, no podemos garantizar su ausencia total. Por esta razón, le pedimos que consulte regularmente este documento, ya que la composición de nuestros productos puede sufrir cambios en cualquier momento.



	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES
Bocadillo butifarra blanca o negra	X		X											
Bocadillo jamón york y queso	X		X			X	X							
Bocadillo de tortilla de jamón de york	X		X				X					X		
Bikini	X						X							
Tortilla de patatas			X											
Tortilla a la francesa			X											
Bollería variada	X						X							
Patatas bravas			X									X		
Huevos rotos			X									X		
Sepia a la plancha													X	
Calamares a la andaluza	X												X	
Salsa picante													X	
Mayonesa			X						X					
Pizzas	X					X	X	X		X	X	X		

En concordancia con el Reglamento (UE) N° 1169/2011 que establece la información alimentaria que se proporciona al consumidor, detallamos a continuación la información referente a la presencia de alérgenos en nuestros productos. Vale la pena mencionar que la información proporcionada se basa en los datos que nuestros proveedores han suministrado acerca de la composición de sus productos. Aunque hacemos todo lo posible para evitar cualquier presencia accidental de otros ingredientes alérgenos durante la elaboración de nuestros productos, no podemos garantizar su ausencia total. Por esta razón, le pedimos que consulte regularmente este documento, ya que la composición de nuestros productos puede sufrir cambios en cualquier momento.



	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES
Pepito de ternera	X						X				X	X		
Montadito de bacón	X						X				X	X		
Plato variado con pollo			X							X		X		
Plato variado de lomo			X							X		X		
Plato variado de hamburguesa			X			X				X		X		
Plato variado de salmón			X							X		X	X	
Plato variado de calamares			X							X		X	X	
Fingers de mozzarella	X						X							
Alitas de pollo	X								X					
Aros de cebolla rebozados	X						X						X	
Nuggets de pollo	X													
Ensaladilla rusa	X		X							X		X	X	
Chipirones													X	
Calamar a la andaluza	X												X	

En concordancia con el Reglamento (UE) N° 1169/2011 que establece la información alimentaria que se proporciona al consumidor, detallamos a continuación la información referente a la presencia de alérgenos en nuestros productos. Vale la pena mencionar que la información proporcionada se basa en los datos que nuestros proveedores han suministrado acerca de la composición de sus productos. Aunque hacemos todo lo posible para evitar cualquier presencia accidental de otros ingredientes alérgicos durante la elaboración de nuestros productos, no podemos garantizar su ausencia total. Por esta razón, le pedimos que consulte regularmente este documento, ya que la composición de nuestros productos puede sufrir cambios en cualquier momento.



GLUTEN



CRUSTÁCEOS



HUEVOS



PESCADO



CACAHUETES



SOJA



LÁCTEOS



FRUTOS DE CÁSCARA



APIO



MOSTAZA



GRANOS DE SÉSAMO



SULFITOS



MOLUSCOS



ALTRAMUCES

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES
Plato variado de albondigas								X				X		
Ensalada vegetal			X			X	X							
Plato variado macarrones bolognesa	X		X				X					X		
Plato variado de pollo asado												X		
Berberechos													X	
Navajas													X	
Mejillones													X	
Croquetas de jamón	X		X				X							
Croquetas de pollo	X		X				X							
Croquetas de espinacas	X		X				X							
Croquetas de chipirones	X		X				X						X	
Croqueta de risotto	X		X				X							
Croquetas de bacalao y gambas	X		X				X						X	
Croqueta de boletus	X		X				X							
Croquetas de ternasco	X		X				X							

En concordancia con el Reglamento (UE) N° 1169/2011 que establece la información alimentaria que se proporciona al consumidor, detallamos a continuación la información referente a la presencia de alérgenos en nuestros productos. Vale la pena mencionar que la información proporcionada se basa en los datos que nuestros proveedores han suministrado acerca de la composición de sus productos. Aunque hacemos todo lo posible para evitar cualquier presencia accidental de otros ingredientes alergénicos durante la elaboración de nuestros productos, no podemos garantizar su ausencia total. Por esta razón, le pedimos que consulte regularmente este documento, ya que la composición de nuestros productos puede sufrir cambios en cualquier momento.